
Buletini i Posaçëm Nr. 31 datë 2 Mars 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           92/92  

 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81783-12-10-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyerje punimesh për objektin: “Rindërtimi i 

Shkollës 9-vjeçare “Gjon Gjonaj”, Njësia Administrative Laç, Bashkia Kurbin, në kuadër të 

procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 2,346,784 (dy milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

katër)  lekë.   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 2,250,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.02.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              “ARENA MK” SHPK. 

Adresa:        Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga NacionaleBallsh-Fier, Ndertesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14. 

Nr. NIPT:      L67619801Q. 

 

  


